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Pommes Frites

Pommes Frites FW/NS/FS □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Pommes Frites TK/NS/FS □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Pommes Frites Wellenschnitt □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Wedges - gewürzte Kartoffelspalten □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Potato-Dippers TK □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Country Kartöffelchen □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Wellino Potato □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Fette

Spez. Pflanzenfett ungeh. □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Halbflüssiges  Fett □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

Produkt                                                                                                        
□ = laut Rezeptur nicht zugesetzt und nach Kenntnisstand auch 
nicht in den eingesetzten Rohwaren enthalten. Spuren können 
jedoch nicht ausgeschlossen werden.                                                                             
X = enthalten                                                                                                                                      
(X) = Kann Spuren enthalten                                                                                                        
Die Richtigkeiten dieser Angaben kann im Falle einer 
Rezepturänderung leider nicht gewährt werden. So empfehlen wir 
stets eine Überprüfung der Zusammensetzung und der enthaltenen 
Allergene anhand der Angaben auf der Produktverpackung. 

deklarationspflichtige Zusatzstoffe Allergene
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Produkt                                                                                                        
□ = laut Rezeptur nicht zugesetzt und nach Kenntnisstand auch 
nicht in den eingesetzten Rohwaren enthalten. Spuren können 
jedoch nicht ausgeschlossen werden.                                                                             
X = enthalten                                                                                                                                      
(X) = Kann Spuren enthalten                                                                                                        
Die Richtigkeiten dieser Angaben kann im Falle einer 
Rezepturänderung leider nicht gewährt werden. So empfehlen wir 
stets eine Überprüfung der Zusammensetzung und der enthaltenen 
Allergene anhand der Angaben auf der Produktverpackung. 

deklarationspflichtige Zusatzstoffe Allergene

Wurstwaren

Rote Wurst □ □ X X X X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ (X) □ □ (X) (X) □ □ □
Weiße Rostbratwurst □ □ X X □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ (X) □ □ X X □ □ □
Oberländer Currywurst □ □ X X □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ X X □ □ □
Hot Dog □ □ X X X X X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ (X) □ □ (X) X □ □ □
Grobe Bauernbratwurst □ □ X X X X X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ (X) X □ □ □
Feuerwurst scharf □ □ X X X X X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ (X) □ □ X (X) □ □ □
Käsewürstchen □ □ X X X X X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ (X) □ □ (X) X □ □ □
Rindswürstchen □ □ X X X X X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ (X) X □ □ □
Weiß Wurst □ □ X X □ X X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ (X) X □ □ □
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Produkt                                                                                                        
□ = laut Rezeptur nicht zugesetzt und nach Kenntnisstand auch 
nicht in den eingesetzten Rohwaren enthalten. Spuren können 
jedoch nicht ausgeschlossen werden.                                                                             
X = enthalten                                                                                                                                      
(X) = Kann Spuren enthalten                                                                                                        
Die Richtigkeiten dieser Angaben kann im Falle einer 
Rezepturänderung leider nicht gewährt werden. So empfehlen wir 
stets eine Überprüfung der Zusammensetzung und der enthaltenen 
Allergene anhand der Angaben auf der Produktverpackung. 

deklarationspflichtige Zusatzstoffe Allergene

Fleischwaren

Halssteak in "Paprika-Marinade" □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ (X) □ □ (X) (X) □ □ □
Rückensteak in "Kräuterbutter-Marinade" □ □ □ X □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ X (X) □ □ □
Sandwichschnitzel paniert 120gr./ 180 gr. /St. □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ X X □ □ □
Schweinebauchscheiben □ □ □ □ □ X X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ (X) □ □ (X) (X) □ □ □
Cordon bleu paniert 200gr./St. X X □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ X □ □ □ □ □ □ □
Geflügel

Hähnchenschlegel □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Hähnchen bratfertig gewürzt □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Chicken Snips paniert □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ X □ □ □ □
Putensteak in "Curry-Marinade" □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ (X) (X) □ □ □
Putenschnitzel paniert □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
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Produkt                                                                                                        
□ = laut Rezeptur nicht zugesetzt und nach Kenntnisstand auch 
nicht in den eingesetzten Rohwaren enthalten. Spuren können 
jedoch nicht ausgeschlossen werden.                                                                             
X = enthalten                                                                                                                                      
(X) = Kann Spuren enthalten                                                                                                        
Die Richtigkeiten dieser Angaben kann im Falle einer 
Rezepturänderung leider nicht gewährt werden. So empfehlen wir 
stets eine Überprüfung der Zusammensetzung und der enthaltenen 
Allergene anhand der Angaben auf der Produktverpackung. 

deklarationspflichtige Zusatzstoffe Allergene

Soßen, Dip´s und mehr

Tomatenketchup 800 ml Tube □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Tomatenketchup 10 kg □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Curry-Ketchup 800 ml Tube □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Curry-Ketchup 10 kg □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Tafelsenf 10 g Portionsbeutel □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ (X) □ □ □ □ □ □ X □ □ □
Senf 950 ml Tube □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □
Senf 10 kg □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □
Süßer Senf □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □
Salat-Mayonnaise 50% 875 ml Tube X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ X □ □ □ □ □ □ X □ □ □
Remoulade 800 ml Tube X □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ X □ □ □ X □ □ □
Snack Dressing X □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ X X □ □ □
Gewürz Sauce Asia 800 ml □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □
Sour-Creme □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ X □ □ □ X □ □ □
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Produkt                                                                                                        
□ = laut Rezeptur nicht zugesetzt und nach Kenntnisstand auch 
nicht in den eingesetzten Rohwaren enthalten. Spuren können 
jedoch nicht ausgeschlossen werden.                                                                             
X = enthalten                                                                                                                                      
(X) = Kann Spuren enthalten                                                                                                        
Die Richtigkeiten dieser Angaben kann im Falle einer 
Rezepturänderung leider nicht gewährt werden. So empfehlen wir 
stets eine Überprüfung der Zusammensetzung und der enthaltenen 
Allergene anhand der Angaben auf der Produktverpackung. 

deklarationspflichtige Zusatzstoffe Allergene

Knoblauch-Sauce 2kg X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □
Zatziki X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ X □ □ □ X □ □ □
Kartoffel-Creme X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ X □ □ □ X □ □ □
Currysoße □ □ □ □ □ □ X □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X X □ □ □
Zigeunersoße X □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Tomatensoße □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □
JP Frit- und Burgersauce 875 ml X X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □
Spezial-Soße X X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □
Schaschlik-Soße □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □
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Produkt                                                                                                        
□ = laut Rezeptur nicht zugesetzt und nach Kenntnisstand auch 
nicht in den eingesetzten Rohwaren enthalten. Spuren können 
jedoch nicht ausgeschlossen werden.                                                                             
X = enthalten                                                                                                                                      
(X) = Kann Spuren enthalten                                                                                                        
Die Richtigkeiten dieser Angaben kann im Falle einer 
Rezepturänderung leider nicht gewährt werden. So empfehlen wir 
stets eine Überprüfung der Zusammensetzung und der enthaltenen 
Allergene anhand der Angaben auf der Produktverpackung. 

deklarationspflichtige Zusatzstoffe Allergene

Fischgerichte

Bismarckheringe in milder Marinade 5,5 kg Eimer □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Calamaris im Teigmantel □ X X □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Fischburger paniert □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ (X) □ X X □ □ X □ □ (X) (X) (X) □ □
Seelachsscheiben in Öl 1000g X X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Seelachsfilet paniert 190 gr □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Kibbelinge □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X X □ □ X □ □ □ □ □ □ □
Beilagen

Frische Eierspätzle □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Semmelknödel □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ X □ □ (X) □ □ (X) □ □ □ □
Bratkartoffeln □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Kartoffelkroketten lang □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
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Produkt                                                                                                        
□ = laut Rezeptur nicht zugesetzt und nach Kenntnisstand auch 
nicht in den eingesetzten Rohwaren enthalten. Spuren können 
jedoch nicht ausgeschlossen werden.                                                                             
X = enthalten                                                                                                                                      
(X) = Kann Spuren enthalten                                                                                                        
Die Richtigkeiten dieser Angaben kann im Falle einer 
Rezepturänderung leider nicht gewährt werden. So empfehlen wir 
stets eine Überprüfung der Zusammensetzung und der enthaltenen 
Allergene anhand der Angaben auf der Produktverpackung. 

deklarationspflichtige Zusatzstoffe Allergene

Feines aus der Pfanne

Gyros □ □ X X □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ (X) (X) □ □ □
Westernpfanne □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ (X) □ □ X □ □ (X) □ □ (X) □ □ □ □
Krautschupfnudeln □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ X □ □ (X) □ □ □ □ □ □ □
Spätzle-Pilz-Pfanne veg. □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ X □ □ (X) □ □ (X) □ □ □ □
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Produkt                                                                                                        
□ = laut Rezeptur nicht zugesetzt und nach Kenntnisstand auch 
nicht in den eingesetzten Rohwaren enthalten. Spuren können 
jedoch nicht ausgeschlossen werden.                                                                             
X = enthalten                                                                                                                                      
(X) = Kann Spuren enthalten                                                                                                        
Die Richtigkeiten dieser Angaben kann im Falle einer 
Rezepturänderung leider nicht gewährt werden. So empfehlen wir 
stets eine Überprüfung der Zusammensetzung und der enthaltenen 
Allergene anhand der Angaben auf der Produktverpackung. 

deklarationspflichtige Zusatzstoffe Allergene

Snack-Finger-Food

Pizza Tomate-Mozzarella □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ (X) X □ □ X □ □ □ (X) □ X □
Pizza Schinken □ □ □ □ X X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ (X) X □ □ X □ □ (X) (X) □ X □
Pizza Salami □ □ □ □ X X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ (X) X □ □ X □ □ (X) X □ X □
Flammkuchen □ □ □ □ X X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ (X) X □ □ X □ □ (X) (X) □ X □
Grünkernküchle vegetarisch □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ X □ □ □ □ □ X □ □ □ □
Maultaschen □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ X □ □ (X) □ □ X □ □ □ □
Hamburger □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □
Gulaschsuppe □ □ □ X X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ (X) □ □ X □
Panierte Champignonköpfe □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Reibekuchen □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Mini Frühlingsrolle X X □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ X X □
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Produkt                                                                                                        
□ = laut Rezeptur nicht zugesetzt und nach Kenntnisstand auch 
nicht in den eingesetzten Rohwaren enthalten. Spuren können 
jedoch nicht ausgeschlossen werden.                                                                             
X = enthalten                                                                                                                                      
(X) = Kann Spuren enthalten                                                                                                        
Die Richtigkeiten dieser Angaben kann im Falle einer 
Rezepturänderung leider nicht gewährt werden. So empfehlen wir 
stets eine Überprüfung der Zusammensetzung und der enthaltenen 
Allergene anhand der Angaben auf der Produktverpackung. 

deklarationspflichtige Zusatzstoffe Allergene

Salate

Kartoffelsalat bayrisch/schwäbischer Art X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □
Kartoffelsalat bayrisch/schwäbischer Art Schinken X □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □
Weißkrautsalat □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Möhrensalat X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Farmersalat X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ X X □ □ □
Waldorfsalat X □ □ □ □ X □ □ □ □ □ X □ □ X □ □ X □ □ X X X X X □ X □
Geflügelsalat X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □
Nudelsalat "Unser Bester" X X □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ X □ □ □ □ □ □ X □ □ □
Nudelsalat "Mediterran" X □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Hirtensalat □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □
Exotischer Rohkostsalat □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ X □
Drei-Bohnen-Mix X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
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Produkt                                                                                                        
□ = laut Rezeptur nicht zugesetzt und nach Kenntnisstand auch 
nicht in den eingesetzten Rohwaren enthalten. Spuren können 
jedoch nicht ausgeschlossen werden.                                                                             
X = enthalten                                                                                                                                      
(X) = Kann Spuren enthalten                                                                                                        
Die Richtigkeiten dieser Angaben kann im Falle einer 
Rezepturänderung leider nicht gewährt werden. So empfehlen wir 
stets eine Überprüfung der Zusammensetzung und der enthaltenen 
Allergene anhand der Angaben auf der Produktverpackung. 

deklarationspflichtige Zusatzstoffe Allergene

Karibischer Rohkostsalat □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Balkansalat □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Mexicosalat X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ X □ □ □ X □ □ □
Bunter Rohkostsalat □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Vier-Jahreszeitensalat X □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ X X □ □ □
Shrimpssalat X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □
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Produkt                                                                                                        
□ = laut Rezeptur nicht zugesetzt und nach Kenntnisstand auch 
nicht in den eingesetzten Rohwaren enthalten. Spuren können 
jedoch nicht ausgeschlossen werden.                                                                             
X = enthalten                                                                                                                                      
(X) = Kann Spuren enthalten                                                                                                        
Die Richtigkeiten dieser Angaben kann im Falle einer 
Rezepturänderung leider nicht gewährt werden. So empfehlen wir 
stets eine Überprüfung der Zusammensetzung und der enthaltenen 
Allergene anhand der Angaben auf der Produktverpackung. 

deklarationspflichtige Zusatzstoffe Allergene

Sauerkonserven

Karottensalat VE 2650 ml Glas □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Bohnensalat VE 2650 ml Glas □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Tomatenpaprika VE 2650 ml Glas □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Selleriesalat VE 2650 ml Glas □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □
Blumenkohlsalat VE 2650 ml Glas □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Rote Beete VE 2650 ml Glas □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Pusztasalat VE 2650 ml Glas □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Gewürzgurken VE 2650 ml Glas □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □
Gurkenschnitzel für Hamburger Dose X □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Gurkenschnitzel für Hamburger Glas □ X □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
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Produkt                                                                                                        
□ = laut Rezeptur nicht zugesetzt und nach Kenntnisstand auch 
nicht in den eingesetzten Rohwaren enthalten. Spuren können 
jedoch nicht ausgeschlossen werden.                                                                             
X = enthalten                                                                                                                                      
(X) = Kann Spuren enthalten                                                                                                        
Die Richtigkeiten dieser Angaben kann im Falle einer 
Rezepturänderung leider nicht gewährt werden. So empfehlen wir 
stets eine Überprüfung der Zusammensetzung und der enthaltenen 
Allergene anhand der Angaben auf der Produktverpackung. 

deklarationspflichtige Zusatzstoffe Allergene

Gewürze

Pommes Frites Würzsalz 1 kg Dose □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ (X) □ □ (X) □ □ (X) □ □ (X) (X) (X) (X) □
Currygewürz 500 gr Dose □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ (X) (X) □ □ □

Weitere Produkte
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